

REKAPITULACE STAVBY

Kód: PA-2023-4
Stavba: Služebna MP - kolaudační úpravy

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 17. 3. 2023

Zadavatel: IČ:
DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:
Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenova soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezení popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na webu podminkv.urs.cz.

Cena bez DPH			99 890,90
	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	99 890,90	20 977,09
DPH snížená	15,00%	0,00	0,00
Cena s DPH	v	CZK	120 867,99

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: PA-2023-4

Stavba: Služebna MP - kolaudační úpravy

Místo: Datum: 17. 3. 2023

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem		99 890,90	120 867,99	
PA-2023-4	Služebna MP - kolaudační úpravy	99 890,90	120 867,99	STA

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Služebna MP - kolaudační úpravy

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

CC-CZ:

Datum:

17. 3. 2023

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu podmínky.urs.cz.

Cena bez DPH

99 890,90

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	99 890,90	21,00%	20 977,09
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

120 867,99

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Služebna MP - kolaudační úpravy

Místo:

Datum: 17. 3. 2023

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

99 890,90

HSV - Práce a dodávky HSV	10 803,37
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	7 245,81
61 - Úprava povrchů vnitřních	3 396,17
63 - Podlahy a podlahové konstrukce	65,64
64 - Osazování výplní otvorů	3 784,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	3 557,56
95 - Různé dokončovací konstrukce a práce pozemních staveb	387,94
96 - Bourání konstrukcí	806,41
97 - Prorážení otvorů a ostatní bourací práce	1 697,86
997 - Přesun sutě	512,63
998 - Přesun hmot	152,72
PSV - Práce a dodávky PSV	88 087,53
762 - Konstrukce tesařské	837,09
766 - Konstrukce truhlářské	59 948,63
767 - Konstrukce zámečnické	21 605,36
771 - Podlahy z dlaždic	360,40
776 - Podlahy povlakové	2 323,33
783 - Dokončovací práce - nátěry	317,92
784 - Dokončovací práce - malby a tapety	2 694,80
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	1 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Služebna MP - kolaudační úpravy

Místo:

Datum: 17. 3. 2023

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

99 890,90

D	HSV		Práce a dodávky HSV				10 803,37	
D	6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				7 245,81	
D	61		Úprava povrchů vnitřních				3 396,17	
1	K	612131111	Polymercementový spojovací můstek vnitřních stěn nanášený ručně	m2	1,508	109,00	164,37	
	PP		Podkladní a spojovací vrstva vnitřních omítaných ploch polymercementový spojovací můstek nanášený ručně stěn					
	VV		úchyty mříž					
	VV		3*0,15*0,15		0,068			
	VV		obvod zárubeň					
	VV		(2*2+0,8)*0,15*2		1,440			
	VV		Součet		1,508			
2	K	612315201	Vápenná hrubá omítka malých ploch do 0,09 m2 na stěnách	kus	3,000	135,00	405,00	
	PP		Vápenná omítka jednotlivých malých ploch hrubá na stěnách, plochy jednotlivě do 0,09 m2					
	VV		mříž					
	VV		3		3,000			
3	K	619991001	Zakrytí podlah fólií přilepenou lepicí páskou	m2	34,000	23,00	782,00	
	PP		Zakrytí vnitřních ploch před znečištěním včetně pozdějšího odkrytí podlah fólií přilepenou lepicí páskou					
	VV		zakrytí podlah pro vyvážení sutě					
	VV		10*1,4		14,000			
	VV		10*2		20,000			
	VV		Součet		34,000			
4	K	619995001	Začištění omítek kolem oken, dveří, podlah nebo obkladů	m	9,600	213,00	2 044,80	
	PP		Začištění omítek (s dodáním hmot) kolem oken, dveří, podlah, obkladů apod.					
	VV		zárubeň					
	VV		2*(0,8+2*2)		9,600			
D	63		Podlahy a podlahové konstrukce				65,64	
5	K	631311121	Doplnění dosavadních mazanin betonem prostým plochy do 1 m2 tloušťky do 80 mm	m3	0,012	5 470,00	65,64	CS ÚRS 2023 01
	PP		Doplnění dosavadních mazanin prostým betonem s dodáním hmot, bez potěru, plochy jednotlivě do 1 m2 a tl. do 80 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2023_01/631311121					
	VV		práh pro zapuštění zárubně					
	VV		0,8*0,05*0,3		0,012			
D	64		Osazování výplní otvorů				3 784,00	
6	K	642944121	Osazování ocelových zárubní dodatečně pl do 2,5 m2	kus	1,000	784,00	784,00	CS ÚRS 2023 01
	PP		Osazení ocelových dveřních zárubní lisovaných nebo z uhlíku dodatečně s vybetonováním prahu, plochy do 2,5 m2					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2023_01/642944121					
	VV		výměna zárubně - L - P					
	VV		1		1,000			
7	M	55331437	zárubeň jednokřídlá ocelová pro dodatečnou montáž tl stěny 110-150mm rozměru 800/1970, 2100mm	kus	1,000	3 000,00	3 000,00	CS ÚRS 2023 01
	PP		zárubeň jednokřídlá ocelová pro dodatečnou montáž tl stěny 110-150mm rozměru 800/1970, 2100mm					
	P		Poznámka k položce: □ DZUP					
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				3 557,56	
D	95		Různé dokončovací konstrukce a práce pozemních staveb				387,94	
8	K	952902021	Čištění budov zametení hladkých podlah	m2	34,000	3,87	131,58	CS ÚRS 2023 01
	PP		Čištění budov při provádění oprav a udržovacích prací podlah hladkých zametením					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2023_01/952902021					
	VV		10*1,4		14,000			
	VV		10*2		20,000			
9	K	952902031	Čištění budov omytí hladkých podlah	m2	34,000	7,54	256,36	CS ÚRS 2023 01
	PP		Čištění budov při provádění oprav a udržovacích prací podlah hladkých omytím					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2023_01/952902031					
	VV		10*1,4		14,000			
	VV		10*2		20,000			
D	96		Bourání konstrukcí				806,41	
10	K	965043341	Bourání podkladů pod dlažby betonových s potěrem nebo teracem tl do 100 mm pl přes 4 m2	m3	0,012	3 742,40	44,91	
	PP		Bourání mazanin betonových s potěrem nebo teracem tl. do 100 mm, plochy přes 4 m2					
	VV		výměna zárubně - L - P					
	VV		0,8*0,05*0,3		0,012			
11	K	965081213	Bourání podlah z dlaždic keramických nebo xylolitových tl do 10 mm plochy přes 1 m2	m2	0,240	85,05	20,41	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			PP Bourání podlah z dlaždic bez podkladního lože nebo mazaniny, s jakoukoliv výplní spár keramických nebo xylolitových tl. do 10 mm, plochy přes 1 m2 P Poznámka k položce: □ VV Mezisoučet 1np VV 0,8*0,3		0,240			
12	K	967031132	Přisekání rovných ostění v cihelném zdivu na MV nebo MVC	m2	0,720	174,00	125,28	CS ÚRS 2023 01
			PP Přisekání (špicování) plošné nebo rovných ostění zdiva z cihel pálených rovných ostění, bez odstupů, po hrubém vybourání otvorů, na maltu vápennou nebo vápenocementovou Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/967031132 VV začišťování otvoru po vybourání zárubně VV (2*2+0,8)*0,15		0,720			
13	K	968072455	Vybourání kovových dveřních zárubní pl do 2 m2	m2	1,600	384,88	615,81	
			PP Vybourání kovových rámu oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů dveřních zárubní, plochy do 2 m2 VV 0,8*2		1,600			
	D	97	Prorážení otvorů a ostatní bourací práce				1 697,86	
14	K	976082131	Vybourání objímek, držáků nebo věšáků ze zdiva cihelného	kus	3,000	61,50	184,50	CS ÚRS 2023 01
			PP Vybourání drobných zámečnických a jiných konstrukcí objímek, držáků, věšáků, záclonových konzol, lustrových skob apod., ze zdiva cihelného Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/976082131 VV úchyty mříže VV 3		3,000			
15	K	977271111	Řezání ocelových profilů na staveništi úhlovou bruskou průřezu do 500 mm2	kus	13,000	104,00	1 352,00	CS ÚRS 2023 01
			PP Řezání ocelových profilů na staveništi úhlovou bruskou průřezu do 500 mm2 Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/977271111 VV mříž, zárubeň VV 3 VV (2*2+0,8)/0,5+0,4		3,000 10,000			
16	K	978013191	Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stěn v rozsahu přes 50 do 100 %	m2	1,508	107,00	161,36	CS ÚRS 2023 01
			PP Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek vnitřních ploch stěn s vyškrabáním spar, s očištěním zdiva, v rozsahu přes 50 do 100 % Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/978013191 VV úchyty mříž VV 3*0,15*0,15 VV obvod zárubeň VV (2*2+0,8)*0,15*2		0,068 1,440			
	D	997	Přesun sutě				512,63	
17	K	997013211	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně	t	0,369	928,00	342,43	CS ÚRS 2023 01
			PP Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle ručně pro budovy a haly výšky do 6 m Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/997013211					
18	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	0,369	314,00	115,87	CS ÚRS 2023 01
			PP Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/997013501					
19	K	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	0,369	13,70	5,06	CS ÚRS 2023 01
			PP Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/997013509					
20	K	997013869	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovně) ze směsí betonu, cihel a keramických výrobků kód odpadu 17 01 07	t	0,153	322,00	49,27	CS ÚRS 2023 01
			PP Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovně) ze směsí nebo oddělených frakcí betonu, cihel a keramických výrobků zařazeného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 07 Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/997013869					
	D	998	Přesun hmot				152,72	
21	K	998018001	Přesun hmot ruční pro budovy v do 6 m	t	0,092	1 660,00	152,72	CS ÚRS 2023 01
			PP Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby ruční - bez užití mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky do 6 m Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998018001					
	D	PSV	Práce a dodávky PSV				88 087,53	
	D	762	Konstrukce tesařské				837,09	
22	K	762511144	Podlahové kce podkladové z cementofískových desek tl 18 mm na sraz šroubovaných	m2	0,441	736,00	324,58	CS ÚRS 2023 01
			PP Podlahové konstrukce podkladové z cementofískových desek jednovrstvých šroubovaných na sraz 18 mm Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/762511144 VV boky u náběhu - kuchyňka VV 1,05*0,18 VV 1,4*0,18		0,189 0,252			
23	K	762512261	Montáž podlahové kce podkladového roštu	m	5,944	57,50	341,78	CS ÚRS 2023 01
			PP Podlahové konstrukce podkladové montáž roštu podkladového Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/762512261 VV 1,05*2+1,5/0,5*0,18 VV 1,4*2+1,4/0,5*0,18		2,640 3,304			
24	M	60514114	řezivo jehličnaté lať impregnovaná dl 4 m	m3	0,013	10 100,00	131,30	CS ÚRS 2023 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PP		řezivo jehličnaté lat impregnovaná dl 4 m					
	VV		5,944*0,04*0,05		0,012			
	VV		0,012*1,05 *Přepočtené koeficientem množství		0,013			
25	K	998762102	Přesun hmot tonážní pro kce tesařské v objektech v přes 6 do 12 m	t	0,019	2 075,01	39,43	CS ÚRS 2023 01
	PP		Přesun hmot pro konstrukce tesařské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998762102					
	D	766	Konstrukce truhlářské				59 948,63	
26	K	766491851	Demontáž prahů dveří jednokřídlových	kus	2,000	29,60	59,20	CS ÚRS 2023 01
	PP		Demontáž ostatních truhlářských konstrukcí prahů dveří jednokřídlových					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/766491851					
27	K	766660001	Montáž dveřních křídel otevíravých jednokřídlových š do 0,8 m do ocelové zárubně	kus	1,000	831,00	831,00	CS ÚRS 2023 01
	PP		Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových otevíravých do ocelové zárubně povrchově upravených jednokřídlových, šířky do 800 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/766660001					
28	M	61162026	dveře jednokřídlé dřevotřískové povrch fóliový plné 800x1970-2100mm	kus	1,000	2 950,00	2 950,00	CS ÚRS 2023 01
	PP		dveře jednokřídlé dřevotřískové povrch fóliový plné 800x1970-2100mm					
29	K	766660022	Montáž dveřních křídel otevíravých jednokřídlových š přes 0,8 m požárních do ocelové zárubně	kus	1,000	1 100,00	1 100,00	
	PP		Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových otevíravých do ocelové zárubně protipožárních jednokřídlových, šířky přes 800 mm					
30	M	61165340	dveře jednokřídlé dřevotřískové protipožární EI (EW) 30 D3 povrch lakovaný plné 900x1970-2100mm	kus	1,000	8 490,00	8 490,00	CS ÚRS 2023 01
	PP		dveře jednokřídlé dřevotřískové protipožární EI (EW) 30 D3 povrch lakovaný plné 900x1970-2100mm					
31	K	767647915	Oprava a údržba dveří - výměna samozavírače horního se seřízením	kus	1,000	334,14	334,14	CS ÚRS 2023 01
	PP		Oprava a údržba dveří výměna samozavírače, se seřízením horního					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/767647915					
32	M	54917250	samozavírač dveří hydraulický protipožární	kus	1,000	2 200,00	2 200,00	CS ÚRS 2023 01
	PP		samozavírač dveří hydraulický protipožární					
33	K	766660729	Montáž dveřního interiérového kování - štítu s klikou	kus	1,000	187,37	187,37	
	PP		Montáž dveřních doplňků dveřního kování interiérového štítu s klikou					
34	M	54914620	kování štítkové pro cylindrickou vložku	kus	1,000	550,00	550,00	CS ÚRS 2023 01
	PP		kování štítkové pro cylindrickou vložku					
35	K	766660734	Montáž dveřního bezpečnostního kování - panikového	kus	5,000	2 340,70	11 703,50	
	PP		Montáž dveřních doplňků dveřního kování bezpečnostního panikového kování					
36	M	54914135	kování panikové klika/klika	kus	5,000	2 500,00	12 500,00	CS ÚRS 2023 01
	PP		kování panikové klika/klika					
37	K	766664957	Výměna zámku interiérových dveří	kus	5,000	128,00	640,00	CS ÚRS 2023 01
	PP		Výměna dveřních konstrukcí interiérových zámku, vložky					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/766664957					
38	M	54926000	zámek zadlabací hluboký s panikovou funkcí rozteč 72x55mm	kus	5,000	3 590,00	17 950,00	CS ÚRS 2023 01
	PP		zámek zadlabací hluboký s panikovou funkcí rozteč 72x55mm					
39	K	998766201	Přesun hmot procentní pro kce truhlářské v objektech v do 6 m	%	612,723	0,74	453,42	CS ÚRS 2023 01
	PP		Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998766201					
	D	767	Konstrukce zámečnické				21 605,36	
40	K	767541181	Demontáž nosné konstrukce zdvojených podlah s lehkým provozem modulu 600x600 mm z kovových rektifikačních stojek výšky do 500 mm	m2	1,470	194,00	285,18	CS ÚRS 2021 01
	PP		Demontáž zdvojených podlah nosné konstrukce pro prostory s lehkým provozem z konstrukce z kovových rektifikačních stojek modulu 600 x 600 mm výšky do 500 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/767541181					
	VV		příprava pro náběh					
	VV		1,05*1,4		1,470			
41	K	767541711	Přířezání dřevotřískových nebo kalciumsulfátových desek zdvojených podlah	m	4,900	141,00	690,90	CS ÚRS 2023 01
	PP		Montáž podlahových desek pro zdvojené podlahy přířezání dřevotřískových nebo kalciumsulfátových desek					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/767541711					
	VV		(1,05+1,4)*2		4,900			
42	K	767541781	Demontáž desek zdvojených podlah rozměru do 600x600 mm do sutí	m2	1,470	110,00	161,70	CS ÚRS 2021 01
	PP		Demontáž zdvojených podlah nášlapných desek rozměru 600 x 600 mm do sutí					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/767541781					
	VV		1,05*1,4		1,470			
43	K	767590120	Montáž podlahového roštu šroubovaného	kg	60,979	30,00	1 829,37	CS ÚRS 2023 01
	PP		Montáž podlahových konstrukcí podlahových roštů, podlah připevněných šroubováním					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/767590120					
	VV		1,05*1,4*17		24,990			
	VV		1,46*1,45*17		35,989			
44	K	767661811	Demontáž mříží pevných nebo otevíravých	m2	2,000	188,00	376,00	CS ÚRS 2023 01
	PP		Demontáž mříží pevných nebo otevíravých					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/767661811					
	VV		1*2		2,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
45	K	767 - DOD	Výroba a dodávka atypických zámečnických konstrukcí - podlahové náběhy	m2	3,587	5 000,00	17 935,00	
	PP		Výroba a dodávka atypických zámečnických konstrukcí - podlahové náběhy					
	P		Poznámka k položce: □ ocel, szičkový plech, žárový zinek					
	VV		1,05*1,4		1,470			
	VV		1,46*1,45		2,117			
	VV		Součet		3,587			
46	K	998767201	Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 6 m	%	242,381	1,35	327,21	CS ÚRS 2023 01
	PP		Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998767201					
	D	771	Podlahy z dlaždic				360,40	
47	K	771111011	Vysátí podkladu před pokládkou dlažby	m2	0,240	15,74	3,78	
	PP		Příprava podkladu před provedením dlažby vysátí podlah					
	VV		obložení prahu u vybouraných zárubně					
	VV		0,8*0,3		0,240			
48	K	771121011	Nátěr penetrační na podlahu	m2	0,240	60,66	14,56	
	PP		Příprava podkladu před provedením dlažby nátěr penetrační na podlahu					
	VV		0,8*0,3		0,240			
49	K	771574223	Montáž podlah keramických z dekorů lepených flexibilním lepidlem přes 9 do 12 ks/m2	m2	0,240	592,58	142,22	
	PP		Montáž podlah z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem maloformátových reliéfních nebo z dekorů přes 9 do 12 ks/m2					
	VV		oprava prahu u zárubně					
	VV		0,8*0,3		0,240			
50	M	LSS.TR735007	dlaždice slinutá TAURUS COLOR tmavě šedá 298x298x9mm	m2	0,264	600,00	158,40	
	PP		dlaždice slinutá TAURUS COLOR 298x298x9mm					
	VV		0,8*0,3		0,240			
	VV		0,24*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		0,264			
51	K	771577114	Příplatek k montáži podlah keramických lepených flexibilním lepidlem za spárování tmelem	m2	0,240	61,16	14,68	
	PP		Montáž podlah z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem					
	VV		Příplatek k cenám za dvousložkový spárovací tmel					
	VV		0,8*0,3		0,240			
52	K	771592011	Čištění vnitřních ploch podlah nebo schodišť po položení dlažby chemickými prostředky	m2	0,240	26,17	6,28	
	PP		Čištění vnitřních ploch po položení dlažby podlah nebo schodišť chemickými prostředky					
	VV		0,8*0,3		0,240			
53	K	998771201	Přesun hmot procentní pro podlahy z dlaždic v objektech v do 6 m	%	3,942	5,20	20,48	CS ÚRS 2023 01
	PP		Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998771201					
	D	776	Podlahy povlakové				2 323,33	
54	K	776111311	Vysátí podkladu povlakových podlah	m2	1,470	15,70	23,08	CS ÚRS 2021 01
	PP		Příprava podkladu vysátí podlah					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/776111311					
	VV		1,05*1,4		1,470			
55	K	776201811	Demontáž lepených povlakových podlah bez podložky ručně	m2	1,470	64,20	94,37	CS ÚRS 2023 01
	PP		Demontáž povlakových podlahovin lepených ručně bez podložky					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/776201811					
	VV		příprava pro náběh					
	VV		1,05*1,4		1,470			
56	K	776221111	Lepení pásů z PVC standardním lepidlem	m2	1,911	174,00	332,51	CS ÚRS 2023 01
	PP		Montáž podlahovin z PVC lepením standardním lepidlem z pásů standardních					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/776221111					
	VV		podlaha a boky v místě náběhu u kuchyňky					
	VV		1,05*1,4		1,470			
	VV		(1,05+1,4)*0,18		0,441			
57	K	776411111	Montáž obvodových soklíků výšky do 80 mm	m	3,850	159,00	612,15	CS ÚRS 2021 01
	PP		Montáž soklíků lepením obvodových, výšky do 80 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/776411111					
	VV		1,05*2*1,4		3,850			
58	M	28411003	lišta soklová PVC 30x30mm	m	4,235	27,60	116,89	CS ÚRS 2023 01
	PP		lišta soklová PVC 30x30mm					
	VV		1,05*2*1,4		3,850			
	VV		3,85*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		4,235			
59	K	776421212	Montáž schodišťových šroubovaných lišt	m	2,450	153,00	374,85	CS ÚRS 2023 01
	PP		Montáž lišt schodišťových šroubovaných					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/776421212					
	VV		1,05+1,4		2,450			
60	M	69752182	schodová hrana a lišta	m	2,695	255,00	687,23	CS ÚRS 2023 01
	PP		schodová hrana a lišta					
	VV		1,05+1,4		2,450			
	VV		2,45*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		2,695			
61	K	776991121	Základní čištění nově položených podlahovin vysátím a setřením vlhkým mopem	m2	1,470	43,80	64,39	CS ÚRS 2021 01
	PP		Ostatní práce údržba nových podlahovin po pokládce čištění základní					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/776991121					
	VV		1,05*1,4		1,470			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
62	K	998776201	Přesun hmot procentní pro podlahy povlakové v objektech v do 6 m	%	25,157	0,37	9,31	CS ÚRS 2023 01
PP			Přesun hmot pro podlahy povlakové stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998776201					
63	K	998776292	Příplatek k přesunu hmot procentní 776 za zvětšený přesun do 100 m	%	25,157	0,34	8,55	CS ÚRS 2021 01
PP			Přesun hmot pro podlahy povlakové stanovený procentní sazbou (%) z ceny Příplatek k cenám za zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní vzdálenost do 100 m					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/998776292					
D 783			Dokončovací práce - nátěry				317,92	
64	K	783335101	Mezinátěr jednonásobný epoxidový mezinátěr zámečnických konstrukcí	m2	0,830	189,78	157,52	CS ÚRS 2023 01
PP			Mezinátěr zámečnických konstrukcí jednonásobný epoxidový					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/783335101					
P			Poznámka k položce: □ Mezinátěr zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický standardní					
VV			zárubeň					
VV			(0,84+2*2,02)*0,17					
			0,830					
65	K	783337101	Krycí jednonásobný epoxidový nátěr zámečnických konstrukcí	m2	0,830	193,25	160,40	CS ÚRS 2023 01
PP			Krycí nátěr (email) zámečnických konstrukcí jednonásobný epoxidový					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/783337101					
P			Poznámka k položce: □ Krycí nátěr (email) zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický standardní					
VV			0,83					
			0,830					
D 784			Dokončovací práce - malby a tapety				2 694,80	
66	K	784111015	Obroušení podkladu omítnutého v místnostech v přes 5,00 m	m2	1,508	20,00	30,16	CS ÚRS 2023 01
PP			Obroušení podkladu omítky v místnostech výšky přes 5,00 m					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/784111015					
VV			úchyty mříž					
VV			3*0,15*0,15					
VV			obvod zárubeň					
VV			(2*2+0,8)*0,15*2					
			1,440					
67	K	784171001	Olepování vnitřních ploch páskou v místnostech v do 3,80 m	m	12,600	11,36	143,14	
PP			Olepování vnitřních ploch (materiál ve specifikaci) včetně pozdějšího odlepení páskou nebo fólií v místnostech výšky do 3,80 m					
VV			(2*2+0,8)*2					
VV			1,5*2					
VV			Součet					
			12,600					
68	M	58124850	fólie s papírovou samolepicí páskou pro vnitřní malířské potřeby 0,21mx20m	m	12,600	6,34	79,88	CS ÚRS 2023 01
PP			fólie s papírovou samolepicí páskou pro vnitřní malířské potřeby 0,21mx20m					
VV			Součet					
			12,600					
69	K	784171101	Zakrytí vnitřních podlah včetně pozdějšího odkrytí	m2	34,000	5,93	201,62	CS ÚRS 2023 01
PP			Zakrytí nemalovaných ploch (materiál ve specifikaci) včetně pozdějšího odkrytí podlah					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/784171101					
VV			10*1,4					
VV			10*2					
			14,000					
			20,000					
70	M	28323151	papír separační potažený PE fólií	m2	34,000	28,00	952,00	CS ÚRS 2023 01
PP			papír separační potažený PE fólií					
VV			34					
			34,000					
71	K	784171111	Zakrytí vnitřních ploch stěn v místnostech v do 3,80 m	m2	6,250	7,90	49,38	CS ÚRS 2023 01
PP			Zakrytí nemalovaných ploch (materiál ve specifikaci) včetně pozdějšího odkrytí svislých ploch např. stěn, oken, dveří v místnostech výšky do 3,80					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/784171111					
VV			2,5*2,5					
			6,250					
72	M	28323156	fólie pro malířské potřeby zakrývací tl 41μ 4x5m	m2	6,250	6,10	38,13	CS ÚRS 2023 01
PP			fólie pro malířské potřeby zakrývací tl 41μ 4x5m					
VV			6,25					
			6,250					
73	K	784181101	Základní akrylátová jednonásobná bezbarvá penetrace podkladu v místnostech v do 3,80 m	m2	14,300	18,95	270,99	CS ÚRS 2023 01
PP			Penetrace podkladu jednonásobná základní akrylátová bezbarvá v místnostech výšky do 3,80 m					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/784181101					
VV			2*1,5*2,5					
VV			(2*2,5-2*0,8)*2					
			7,500					
			6,800					
74	K	784211101	Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra výborně oděruvzdorných v místnostech v do 3,80 m	m2	14,300	65,00	929,50	
PP			Malby z malířských směsí oděruvzdorných za mokra dvojnásobné, bílé za mokra oděruvzdorné výborně v místnostech výšky do 3,80 m					
VV			2*1,5*2,5					
VV			(2*2,5-2*0,8)*2					
VV			Součet					
			14,300					
D VRN			Vedlejší rozpočtové náklady				1 000,00	
75	K	030001000	Zařízení staveniště	kpl	1,000	0,00	0,00	
PP			Zařízení staveniště					
76	K	045002000	Kompletační a koordinační činnost	kpl	1,000	0,00	0,00	
PP			Kompletační a koordinační činnost					
77	K	065002000	Mimostaveništní doprava materiálů	kpl	1,000	1 000,00	1 000,00	CS ÚRS 2023 01
PP			Mimostaveništní doprava materiálů					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/065002000

Struktura údajů, formát souboru a metodika pro zpracování

Struktura

Soubor je složen ze záložky Rekapitulace stavby a záložek s názvem soupisu prací pro jednotlivé objekty ve formátu XLSX. Každá ze záložek přitom obsahuje ještě samostatné sestavy vymezené orámováním a nadpisem sestavy.

Rekapitulace stavby obsahuje sestavu Rekapitulace stavby a Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací.

V sestavě **Rekapitulace stavby** jsou uvedeny informace identifikující předmět veřejné zakázky na stavební práce, KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci celkové nabídkové ceny uchazeče.

Termínem "uchazeč" (resp. zhotovitel) se myslí "účastník zadávacího řízení" ve smyslu zákona o zadávání veřejných zakázek.

V sestavě **Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací** je uvedena rekapitulace stavebních objektů, inženýrských objektů, provozních souborů, vedlejších a ostatních nákladů a ostatních nákladů s rekapitulací nabídkové ceny za jednotlivé soupisy prací. Na základě údaje Typ je možné identifikovat, zda se jedná o objekt nebo soupis prací pro daný objekt:

STA	Stavební objekt pozemní
ING	Stavební objekt inženýrský
PRO	Provozní soubor
VON	Vedlejší a ostatní náklady
OST	Ostatní
Soupis	Soupis prací pro daný typ objektu

Soupis prací pro jednotlivé objekty obsahuje sestavy Krycí list soupisu prací, Rekapitulace členění soupisu prací, Soupis prací. Za soupis prací může být považován i objekt stavby v případě, že neobsahuje podřízenou zakázku.

Krycí list soupisu obsahuje rekapitulaci informací o předmětu veřejné zakázky ze sestavy Rekapitulace stavby, informaci o zařazení objektu do KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci celkové nabídkové ceny uchazeče za aktuální soupis prací.

Rekapitulace členění soupisu prací obsahuje rekapitulaci soupisu prací ve všech úrovních členění soupisu tak, jak byla tato členění použita (např. stavební díly, funkční díly, případně jiné členění) s rekapitulací nabídkové ceny.

Soupis prací obsahuje položky veškerých stavebních nebo montážních prací, dodávek materiálů a služeb nezbytných pro zhotovení stavebního objektu, inženýrského objektu, provozního souboru, vedlejších a ostatních nákladů.

Pro položky soupisu prací se zobrazují následující informace:

PČ	Pořadové číslo položky v aktuálním soupisu
TYP	Typ položky: K - konstrukce, M - materiál, PP - plný popis, PSC - poznámka k souboru cen, P - poznámka k položce, VV - výkaz výměr
Kód	Kód položky
Popis	Zkrácený popis položky
MJ	Měrná jednotka položky
Množství	Množství v měrné jednotce
J.cena	Jednotková cena položky. Zadaní může obsahovat namísto J.ceny sloupce J.materiál a J.montáž, jejichž součet definuje J.cenu položky.
Cena celkem	Celková cena položky daná jako součin množství a j.ceny
Cenová soustava	Příslušnost položky do cenové soustavy

Ke každé položce soupisu prací se na samostatných řádcích může zobrazovat:

Plný popis položky
Poznámka k souboru cen a poznámka zadavatele
Výkaz výměr

Pokud je k řádku výkazu výměr evidovaný údaj ve sloupci Kód, jedná se o definovaný odkaz, na který se může odvolávat výkaz výměr z jiné položky.

Metodika pro zpracování

Jednotlivé sestavy jsou v souboru provázány. Editovatelné pole jsou zvýrazněny žlutým podbarvením, ostatní pole neslouží k editaci a nesmí být jakkoliv modifikovány.

Uchazeč je pro podání nabídky povinen vyplnit žlutě podbarvená pole:

Pole Uchazeč v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svůj název (název subjektu)

Pole IČ a DIČ v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svoje IČ a DIČ

Datum v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní datum vytvoření nabídky

J.cena = jednotková cena v sestavě Soupis prací o maximálním počtu desetinných míst uvedených v poli

- pokud sestavy soupisů prací obsahují pole J.cena, měla by být všechna tato pole vyplněna nenulovými

Poznámka - nepovinný údaj pro položku soupisu

V případě, že sestavy soupisů prací neobsahují pole J.cena, potom ve všech soupisech prací obsahují pole:

- J.materiál - jednotková cena materiálu

- J.montáž - jednotková cena montáže

Uchazeč v tomto případě by měl vyplnit všechna pole J.materiál a pole J.montáž nenulovými kladnými číslicemi. V případech, kdy položka

neobsahuje žádný materiál je přípustné, aby pole J.materiál bylo vyplněno nulou. V případech, kdy položka neobsahuje žádnou montáž je přípustné,

aby pole J.montáž bylo vyplněno nulou. Obě pole - J.materiál, J.Montáž u jedné položky by však neměly být vyplněny nulou.

Rekapitulace stavby

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Kód	A	Kód stavby	String	20
Stavba	A	Název stavby	String	120
Místo	N	Místo stavby	String	50
Datum	A	Datum vykonaného exportu	Date	
KSO	N	Klasifikace stavebního objektu	String	15
CC-CZ	N	Klasifikace stavebních děl	String	15
CZ-CPV	N	Společný slovník pro veřejné zakázky	String	20
CZ-CPA	N	Klasifikace produkce podle činností	String	20
Zadavatel	N	Zadavatel zadání	String	50
IČ	N	IČ zadavatele zadání	String	20
DIČ	N	DIČ zadavatele zadání	String	20
Uchazeč	N	Uchazeč veřejné zakázky	String	50
Projektant	N	Projektant	String	50
Poznámka	N	Poznámka k zadání	String	255
Sazba DPH	A	Rekapitulace sazeb DPH u položek soupisů	eGSazbaDph	
Základna DPH	A	Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek soupisů	Double	
Hodnota DPH	A	Hodnota DPH	Double	
Cena bez DPH	A	Celková cena bez DPH za celou stavbu. Sčítává se ze všech listů.	Double	
Cena s DPH	A	Celková cena s DPH za celou stavbu	Double	

Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Kód	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	20
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Datum	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Kód	A	Kód objektu	String	20
Objektu, Soupis prací	A	Název objektu	String	120
Cena bez DPH	A	Cena bez DPH za daný objekt	Double	
Cena s DPH	A	Cena spolu s DPH za daný objekt	Double	
Typ	A	Typ zakázky	eGTypZakazky	

Krycí list soupisu

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu	String	20 + 120
Soupis	A	Kód a název soupisu	String	20 + 120
KSO	N	Klasifikace stavebního objektu	String	15
CC-CZ	N	Klasifikace stavebních děl	String	15
CZ-CPV	N	Společný slovník pro veřejné zakázky	String	20
CZ-CPA	N	Klasifikace produkce podle činností	String	20
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Poznámka	N	Poznámka k soupisu prací	String	255
Sazba DPH	A	Rekapitulace sazeb DPH na položkách aktuálního soupisu	eGSazbaDph	
Základna DPH	A	Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek aktuálního soupisu	Double	
Hodnota DPH	A	Hodnota DPH	Double	
Cena bez DPH	A	Cena bez DPH za daný soupis	Double	
Cena s DPH	A	Cena s DPH za daný soupis	Double	

Rekapitulace členění soupisu prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Soupis	A	Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Datum	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Kód dílu - Popis	A	Kód a název dílu ze soupisu	String	20 + 100
Cena celkem	A	Cena celkem za díl ze soupisu	Double	

Soupis prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu	String	20 + 120
Soupis	A	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Místo	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Datum	A	Přebírá se z Krycího listu soupisu	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
PČ	A	Pořadové číslo položky soupisu	Long	
Typ	A	Typ položky soupisu	eGTypPolozky	1
Kód	A	Kód položky ze soupisu	String	20
Popis	A	Popis položky ze soupisu	String	255
MJ	A	Měrná jednotka položky	String	10
Množství	A	Množství položky soupisu	Double	
J.Cena	A	Jednotková cena položky	Double	
Cena celkem	A	Cena celkem vyčíslena jako J.Cena * Množství	Double	
Cenová soustava	N	Zařazení položky do cenové soustavy	String	50
p	N	Poznámka položky ze soupisu	Memo	
psc	N	Poznámka k souboru cen ze soupisu	Memo	
pp	N	Plný popis položky ze soupisu	Memo	
vv	N	Výkaz výměr (figura, výraz, výměra) ze soupisu	Text,Text,Double	20, 150
DPH	A	Sazba DPH pro položku	eGSazbaDPH	
Hmotnost	A	Hmotnost položky ze soupisu	Double	
Suť	A	Suť položky ze soupisu	Double	
Nh	N	Normohodiny položky ze soupisu	Double	

Datová věta

Typ věty	Hodnota	Význam
eGSazbaDPH	základní	Základní sazba DPH
	snížená	Snížená sazba DPH
	nulová	Nulová sazba DPH
	zákl. přenesená	Základní sazba DPH přenesená
	sníž. přenesená	Snížená sazba DPH přenesená
eGTypZakazky	STA	Stavební objekt
	PRO	Provozní soubor
	ING	Inženýrský objekt
	VON	Vedlejší a ostatní náklady
	OST	Ostatní náklady
eGTypPolozky	1	Položka typu HSV
	2	Položka typu PSV
	3	Položka typu M
	4	Položka typu OST